Ayuntamiento de

Cheste &

I ENDURO DE CHESTE

MOTODES

MOTODES

FMCV-FMM-FCMM

$ MatoDei

Clasificacion SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTE R

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

73
i
74
102
87
80
93
66
82
62
67
72
69
106
61
537
71
65
76
119
60
94
107
120
104
547
535
78
110
96
539
64
105
232
81
230
70
552
224
121
533
225
90

% GENERALITAT
\\ VALENCIANA

MOYA MORATALLA, ALBERTO
CATALAN POZ0, FERNANDO RAFAEL
FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL
SUBIRATS ROYO, DANI
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
CASADES ENGUIX, JORDI
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
CORELLA CANAS, DAVID
PARRA BARTOLOME, ANGEL
MIRON GARCIA, FERNANDO
SERRANO MARTINEZ, JORGE
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
MUNOZ DE LA CASA, ANGEL
VALERO HIDALGO, PAU

IVANEZ SANCHEZ, MARCO
MORA RUS, DAVID

TAMARIT ROJANO, OSCAR
LOPEZ MONTERO, JAIME
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
SALVADOR TARREGA, JOSE
VEINAT CESAR, MATIAS
FERNANDEZ JOFRE, ALBERT
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
OLCINA PEREZ, RAFAEL
CATALAN BENEDITO, VICTOR
LANCHA TEIJEIRO, ALFREDO
GIJON PALACIOS, MIGUEL
GUIJARRO DEL RIO, RAUL

RICO OLMEDO, CARLOS

GASO MARTINEZ, NESTOR
VAQUERO MARTINEZ, SERGIO
SALVADO LLADO, JOAQUIM
GUADALAJARA PEREZ, SERGIO
COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
DE JUAN FUERTES, CARLOS
GARCIA MARTINEZ, RAUL

DEL RIO COSO, ADRIAN
SALVADOR MARTINEZ, RAMON
GIL GOMEZ, JESUS

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR C
SENIOR
AFICIONADOS
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR C
SENIOR
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
AFICIONADOS
AFICIONADOS
JUNIOR
SENIOR C
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR B
SENIOR C
MASTER
JUNIOR
MASTER
SENIOR B
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR C
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR B

Fecha/Hora publicacién: 13/12/2020 21:52:13

Firma:

/14444 C/IRCUIT
/4. llllRIEARDO
/4 Illl TORM

>€_\/aléncia

esports

dl

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Esports i lgualtat

03:02'85
03:03'63
03:05'65
03:07'17
03:07'72
03:07'80
03:08'77
03:10'10
03:10'26
03:10'64
03:10'68
03:11'73
03:12'18
03:12'35
03:12'53
03:13'75
03:14'12
03:14'41
03:15'23
03:15'81
03:17'09
03:17'41
03:19'55
03:19'96
03:22'37
03:23'24
03:24'18
03:25'04
03:25'64
03:26'78
03:26'79
03:26'98
03:27'48
03:27'68
03:27'97
03:28'10
03:28'73
03:28'92
03:29'08
03:29'20
03:29'36
03:30'19
03:30'29

D
'.
il C

DIF.

00:00'78
00:02'80
00:04'32
00:04'87
00:04'95
00:05'92
00:07'25
00:07'41
00:07'79
00:07'83
00:08'88
00:09'33
00:09'50
00:09'68
00:10'90
00:11'27
00:11'56
00:12'38
00:12'96
00:14'24
00:14'56
00:16'70
00:17'11
00:19'52
00:20'39
00:21'33
00:22'19
00:22'79
00:23'93
00:23'94
00:24'13
00:24'63
00:24'83
00:25'12
00:25'25
00:25'88
00:26'07
00:26'23
00:26'35
00:26'51
00:27'34
00:27'44

IPUTACIO
E
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Ayuntamiento de

Cheste &

I ENDURO DE CHESTE

MOTODES

MOTODES

FMCV-FMM-FCMM

$ MatoDei

Clasificacion SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTE R

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

108
100
85
75
109
530
226
97
544
63
221
99
116
542
117
541
222
532
220
88
550
89
543
531
111
79
118
229
227
95
113
92
83
86
223
536
91
228
98
540
551
101
560

% GENERALITAT
\\ VALENCIANA

MUNOZ OLIVER, MODESTO

MORA PINERO, JOSE EPIFANIO
SAIZ CASTRO, DAVID

CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
MENA HORTELANO, OMAR
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
LEON GARCIA, PEDRO

JOVER FERNANDEZ, FCO. DE BORJA
PEREZ PONCE, ALVARO
SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL A.
SANCHIS UTRABO, IGNACIO
GARCIA AGUT, DAVID

CASANOVA CANOVAS, PABLO
SIERRA MORENO, RAUL
SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
ARRIBAS SERNA, ROBERTO
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
ALEJOS MONTORO, VICENTE
CARRANZA CARBONELL, JOSE
LOPEZ SANCHEZ, GABRIEL
PASCUAL JORDA, CARLOS
MONTORO MORENO, ANTONIO
CARRICONDO RIDAURA, FCO. JAVIER
NUNEZ-MATURANA , GONZALO
MIMUN AHMED, SAID
NUNEZ-MATURANA , RAFAEL
BASTARRECHE ALBERT, IGNACIO
APARISI ALMARCHA, FCO. JAVIER
SANCHEZ GARCIA, MATEO
GANCEDO PALENCIA, IGNACIO
HERNANDEZ PEREZ, PABLO
GONZALEZ JIMENEZ, ALFREDO
LANCHA DEL VERBO, SANTIAGO
TEJEDOR VALIENTE, CHRISTOPHER
GARCIA MALLEBRERA, JORGE
GARCIA-MOCHALES, RODOLFO
LOZANO LARA, PEDRO MIGUEL
HERNANDEZ SOLERA, VICENT
FERRER GOMEZ, BERNARDO
SORIANO BENDALI, YOUSEF

VILA COLOMA, MIGUEL ANGEL

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR C
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR B
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
AFICIONADOS
SENIOR C
AFICIONADOS
MASTER
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR B
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C
JUNIOR
SENIOR C
MASTER
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
MASTER
AFICIONADOS
SENIOR B
MASTER
SENIOR B
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR B
AFICIONADOS

Fecha/Hora publicacién: 13/12/2020 21:52:13

Firma:

/14444 C/IRCUIT
/4. llllRIEARDO
/4 Illl TORM

>€_\/aléncia

esports

dl

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Esports i lgualtat

03:30'96
03:31'15
03:31'38
03:31'57
03:31'64
03:32'26
03:32'45
03:32'64
03:32'68
03:33'29
03:33'31
03:34'10
03:35'85
03:37'15
03:37'27
03:38'09
03:38'33
03:39'72
03:39'79
03:40'03
03:40'17
03:41'70
03:43'16
03:43'27
03:44'20
03:44'47
03:46'32
03:46'40
03:46'61
03:48'08
03:49'74
03:51'07
03:51'36
03:51'62
03:51'77
03:52'82
03:53'27
03:54'88
03:55'75
03:57'71
04:01'38
04:02'63
04:04'24

D
'.
il C

DIF.
00:28'11
00:28'30
00:28'53
00:28'72
00:28'79
00:29'41
00:29'60
00:29'79
00:29'83
00:30'44
00:30'46
00:31'25
00:33'00
00:34'30
00:34'42
00:35'24
00:35'48
00:36'87
00:36'94
00:37'18
00:37'32
00:38'85
00:40'31
00:40'42
00:41'35
00:41'62
00:43'47
00:43'55
00:43'76
00:45'23
00:46'89
00:48'22
00:48'51
00:48'77
00:48'92
00:49'97
00:50'42
00:52'03
00:52'90
00:54'86
00:58'53
00:59'78
01:01'39

IPUTACIO
E
ASTELLO
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Ayuntamiento de -.-\—-..

Cheste &

I ENDURO DE CHESTE
MOTODES
FMCV-FMM-FCMM

Clasificacion SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTE R

POS. DOR. NOMBRE

87
88
89
90
91
92
93
94

534
546
234
538
545
548
553
112

% GENERALITAT /74448 CIRCUIT

/

DE LA OLIVA CALDERON, JOSE M.
CAMARASA CORDOBA, RUBEN
DIEZ ARECHAVALA, JAVIER
MARTINEZ MOLINA, AITOR

LLORET MONLLOR, DAVID

THOMAS BEARDS, NICHOLAS

ORTI ESTIGUIN, JESUS

LOZANO GARCIA, ESTEBAN RAMON

MOTODES

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

AFICIONADOS
AFICIONADOS
MASTER
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C

Fecha/Hora publicacion: 13/12/2020 21:52:13

Firma:

/14448 RICARDO
VALENCIANA s 540 TORMO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

>eValéncia

esports

DIPUTACIO DE
d VALENCIA

DIPUTACION
DE ALICANTE

MotaDes

DIF.
04:12'52 01:09'67
04:14'03 01:11'18
04:19'06 01:16'21
04:26'75 01:23'90
04:36'15 01:33'30
04:38'13 01:35'28
04:38'41 01:35'56
05:53'45 02:50'60

W DIPUTACIO

4D E

CASTELLO
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Ayuntamiento de

Cheste &

I ENDURO DE CHESTE
MOTODES
FMCV-FMM-FCMM

MOTODES

$ MatoDei

Clasificacion SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTE R

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

77
80
73
102
61
82
93
67
72
69
71
66
62
74
537
63
60
78
87
119
65
108
121
106
232
110
90
224
547
535
120
539
552
533
544
79
116
76
96
221
64
85
109

CATALAN POZO, FERNANDO RAFAEL
CASADES ENGUIX, JORDI

MOYA MORATALLA, ALBERTO
SUBIRATS ROYO, DANI

VALERO HIDALGO, PAU

PARRA BARTOLOME, ANGEL
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
SERRANO MARTINEZ, JORGE
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
MORA RUS, DAVID

CORELLA CANAS, DAVID

MIRON GARCIA, FERNANDO
FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL
IVANEZ SANCHEZ, MARCO

PEREZ PONCE, ALVARO

GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
LANCHA TEIJEIRO, ALFREDO
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
TAMARIT ROJANO, OSCAR
MUNOZ OLIVER, MODESTO
GARCIA MARTINEZ, RAUL

MUNOZ DE LA CASA, ANGEL
SALVADO LLADO, JOAQUIM

GIJON PALACIOS, MIGUEL

GIL GOMEZ, JESUS

DE JUAN FUERTES, CARLOS
OLCINA PEREZ, RAFAEL

CATALAN BENEDITO, VICTOR
FERNANDEZ JOFRE, ALBERT
RICO OLMEDO, CARLOS

FORTEA VELA, JOSE JOAQUIN
DEL RIO COSO, ADRIAN

JOVER FERNANDEZ, FCO. DE BORJA
NUNEZ-MATURANA , GONZALO
GARCIA AGUT, DAVID

LOPEZ MONTERO, JAIME
GUIJARRO DEL RIO, RAUL
SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL A.
GASO MARTINEZ, NESTOR

SAIZ CASTRO, DAVID
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR
AFICIONADOS
SENIOR B
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C
MASTER
SENIOR C
SENIOR B
MASTER
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
JUNIOR
SENIOR C
JUNIOR
SENIOR B
MASTER
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C

Fecha/Hora publicacién: 13/12/2020 21:52:43

Firma:

% GENERALITAT //4448 CIRCUIT > z :
 VALENCIANA o AAANE RICARDO Valéncia

esports

DIPUTACIO DE
d VALENCIA

DIPUTACION Joventut , Esports i lgualtat
DE ALICANTE

02:59'59
03:02'63
03:06'23
03:06'36
03:06'59
03:07'26
03:08'94
03:09'16
03:10'97
03:11'36
03:11'58
03:12'11
03:12'19
03:12'49
03:12'78
03:12'89
03:14'12
03:14'14
03:16'14
03:16'24
03:18'16
03:21'32
03:21'96
03:22'04
03:22'07
03:22'64
03:23'24
03:23'24
03:23'62
03:24'08
03:25'10
03:25'64
03:25'89
03:26'29
03:26'36
03:27'69
03:28'23
03:29'09
03:30'28
03:30'30
03:30'50
03:31'48
03:31'73

D
'.
il C

DIF.

00:03'04
00:06'64
00:06'77
00:07'00
00:07'67
00:09'35
00:09'57
00:11'38
00:11'77
00:11'99
00:12'52
00:12'60
00:12'90
00:13'19
00:13'30
00:14'53
00:14'55
00:16'55
00:16'65
00:18'57
00:21'73
00:22'37
00:22'45
00:22'48
00:23'05
00:23'65
00:23'65
00:24'03
00:24'49
00:25'51
00:26'05
00:26'30
00:26'70
00:26'77
00:28'10
00:28'64
00:29'50
00:30'69
00:30'71
00:3091
00:31'89
00:32'14

IPUTACIO
E
ASTELLO
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Ayuntamiento de

Cheste &

I ENDURO DE CHESTE

MOTODES

FMCV-FMM-FCMM

MOTODES

$ MatoDei

Clasificacion SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTE R

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
e
78
79
80
81
82
83
84
85
86

70
107
530
220
230
542
105

75
222
532
113
226

89
548

86
543

88
117

81

97
227
550

98
225
223

99
541
551
531
228

95

91
560
553
540
536
534
234
101

92
546
538
118

% GENERALITAT
\\ VALENCIANA

TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
VEINAT CESAR, MATIAS

MENA HORTELANO, OMAR
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
CASANOVA CANOVAS, PABLO
VAQUERO MARTINEZ, SERGIO
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
ARRIBAS SERNA, ROBERTO
SANCHEZ GARCIA, MATEO
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
LOPEZ SANCHEZ, GABRIEL
THOMAS BEARDS, NICHOLAS
GONZALEZ JIMENEZ, ALFREDO
PASCUAL JORDA, CARLOS
ALEJOS MONTORO, VICENTE
SIERRA MORENO, RAUL
GUADALAJARA PEREZ, SERGIO
LEON GARCIA, PEDRO
BASTARRECHE ALBERT, IGNACIO
CARRANZA CARBONELL, JOSE
LOZANO LARA, PEDRO MIGUEL
SALVADOR MARTINEZ, RAMON
LANCHA DEL VERBO, SANTIAGO
SANCHIS UTRABO, IGNACIO
SALAMANCA ZAMORA, ANTONIO
FERRER GOMEZ, BERNARDO
MONTORO MORENO, ANTONIO
GARCIA-MOCHALES, RODOLFO
APARISI ALMARCHA, FCO. JAVIER
GARCIA MALLEBRERA, JORGE
VILA COLOMA, MIGUEL ANGEL
ORTI ESTIGUIN, JESUS
HERNANDEZ SOLERA, VICENT

TEJEDOR VALIENTE, CHRISTOPHER

DE LA OLIVA CALDERON, JOSE M.
DIEZ ARECHAVALA, JAVIER
SORIANO BENDALI, YOUSEF
GANCEDO PALENCIA, IGNACIO
CAMARASA CORDOBA, RUBEN
MARTINEZ MOLINA, AITOR
MIMUN AHMED, SAID

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B
SENIOR C
AFICIONADOS
MASTER
MASTER
AFICIONADOS
SENIOR C
JUNIOR
MASTER
AFICIONADOS
SENIOR C
MASTER
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR B
AFICIONADOS
SENIOR B
SENIOR C
JUNIOR
SENIOR B
MASTER
AFICIONADOS
SENIOR B
MASTER
MASTER
SENIOR B
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR B
SENIOR B
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
AFICIONADOS
MASTER
SENIOR B
SENIOR B
AFICIONADOS
AFICIONADOS
SENIOR C

Fecha/Hora publicacién: 13/12/2020 21:52:43

Firma:

/14444 C/IRCUIT
/4. llllRIEARDO
/4 Illl TORM

>€_\/aléncia

esports

dl

DIPUTACION
DE ALICANTE

DIPUTACIO DE

VALENCIA

Joventut , Esports i lgualtat

03:31'89
03:32'08
03:32'56
03:33'95
03:34'04
03:34'05
03:34'05
03:34'73
03:35'38
03:36'55
03:36'71
03:37'42
03:37'50
03:37'98
03:39'42
03:39'59
03:39'94
03:40'03
03:40'41
03:40'57
03:40'89
03:42'40
03:42'63
03:44'07
03:45'23
03:45'33
03:47'84
03:48'07
03:48'70
03:49'77
03:50'34
03:57'37
03:58'54
03:59'32
04:00'78
04:00'80
04:07'50
04:11'93
04:16'83
04:17'48
04:22'32
04:23'10
04:23'73

D
'.
il C

DIF.
00:32'30
00:32'49
00:32'97
00:34'36
00:34'45
00:34'46
00:34'46
00:35'14
00:35'79
00:36'96
00:37'12
00:37'83
00:37'91
00:38'39
00:39'83
00:40'00
00:40'35
00:40'44
00:40'82
00:40'98
00:41'30
00:42'81
00:43'04
00:44'48
00:45'64
00:45'74
00:48'25
00:48'48
00:49'11
00:50'18
00:50'75
00:57'78
00:58'95
00:59'73
01:0119
01:0121
01:07'91
01:12'34
01:17'24
01:17'89
01:22'73
01:23'51
01:24'14

IPUTACIO
E
ASTELLO

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

Pag.2



‘:', ‘b‘ Ayuntamiento de -.-\—-.. W&w
N
a@ .:: Cheste € Mo ‘s
\‘séngjr
I ENDURO DE CHESTE
MOTODES
FMCV-FMM-FCMM
MOTODES
Clasificacién SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTE R
POS. DOR. NOMBRE MARCA CATEGORIA TIEMPO DIF.
87 229 NUNEZ-MATURANA , RAFAEL MASTER 04:29'05 01:29'46
88 94 SALVADOR TARREGA, JOSE SENIOR B 04:34'15 01:34'56
89 545 LLORET MONLLOR, DAVID AFICIONADOS 04:51'19 01:51'60
90 100 MORA PINERO, JOSE EPIFANIO SENIOR B 05:41'66 02:42'07
91 104 CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS SENIOR C 06:20'13 03:20'54
92 111 CARRICONDO RIDAURA, FCO. JAVIER SENIOR C 06:27'87 03:28'28
Fecha/Hora publicacion: 13/12/2020 21:52:43
Firma:
Sonsy i Talencia L SAuSER  EERTUl
 VALENCIANA 2288 ToRMO esports dco " fl CASTELLG

DE ALICANTE
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Ayuntamiento de

Cheste &

I ENDURO DE CHESTE
MOTODES
FMCV-FMM-FCMM

MOTODES

$ MatoDei

Clasificacion SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTE R

POS. DOR. NOMBRE
CATALAN POZO, FERNANDO RAFAEL

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

77
80
73
82
61
71
102
62
78
76
67
72
87
74
94
93
60
66
97
63
106
107
65
119
232
96
69
64
225
121
75
90
108
104
85
79
99
100
224
70
109
120
105

CASADES ENGUIX, JORDI
MOYA MORATALLA, ALBERTO
PARRA BARTOLOME, ANGEL
VALERO HIDALGO, PAU

MORA RUS, DAVID

SUBIRATS ROYO, DANI

MIRON GARCIA, FERNANDO
LANCHA TEIJEIRO, ALFREDO
LOPEZ MONTERO, JAIME
SERRANO MARTINEZ, JORGE
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL
SALVADOR TARREGA, JOSE
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
CORELLA CANAS, DAVID

LEON GARCIA, PEDRO

PEREZ PONCE, ALVARO
MUNOZ DE LA CASA, ANGEL
VEINAT CESAR, MATIAS
TAMARIT ROJANO, OSCAR
GUILLEN TURON, JOAN CARLES
SALVADO LLADO, JOAQUIM
GUIJARRO DEL RIO, RAUL

MARCA

CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO

GASO MARTINEZ, NESTOR
SALVADOR MARTINEZ, RAMON
GARCIA MARTINEZ, RAUL
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
GIL GOMEZ, JESUS

MUNOZ OLIVER, MODESTO
CANDELA PEREZ, PEDRO LUIS
SAIZ CASTRO, DAVID
NUNEZ-MATURANA , GONZALO
SANCHIS UTRABO, IGNACIO
MORA PINERO, JOSE EPIFANIO
DE JUAN FUERTES, CARLOS
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
HERNANDEZ HAWIT, RICARDO
FERNANDEZ JOFRE, ALBERT
VAQUERO MARTINEZ, SERGIO

CATEGORIA TIEMPO

JUNIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR
SENIOR C
MASTER
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
MASTER
SENIOR C
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
SENIOR C
SENIOR C

Fecha/Hora publicacién: 13/12/2020 21:53:02

Firma:

% GENERALITAT / /4488 CIRCUIT

/14444 RIEARDO

 VALENCIANA /14488 TORM,

>€_\/aléncia

esports

DIPUTACIO DE
d VALENCIA

DIPUTACION Joventut , Esports i lgualtat
DE ALICANTE

02:58'95
03:04'35
03:05'45
03:05'64
03:05'87
03:07'64
03:07'98
03:09'07
03:09'78
03:11'97
03:12'01
03:12'56
03:13'09
03:13'10
03:13'15
03:14'55
03:14'68
03:14'89
03:15'25
03:16'57
03:17'32
03:17'50
03:18'67
03:19'59
03:20'84
03:21'63
03:22'44
03:22'64
03:22'66
03:22'71
03:23'75
03:24'25
03:24'87
03:24'96
03:25'93
03:26'15
03:27'09
03:27'94
03:28'54
03:29'38
03:29'56
03:30'11
03:30'46

D
'.
il C

DIF.

00:05'40
00:06'50
00:06'69
00:06'92
00:08'69
00:09'03
00:10'12
00:10'83
00:13'02
00:13'06
00:13'61
00:14'14
00:14'15
00:14'20
00:15'60
00:15'73
00:15'94
00:16'30
00:17'62
00:18'37
00:18'55
00:19'72
00:20'64
00:21'89
00:22'68
00:23'49
00:23'69
00:2371
00:23'76
00:24'80
00:25'30
00:25'92
00:26'01
00:26'98
00:27'20
00:28'14
00:28'99
00:29'59
00:30'43
00:30'61
00:31'16
00:31'51

IPUTACIO

E
ASTELLO
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Ayuntamiento de -—-'—-..

Cheste &

I ENDURO DE CHESTE
MOTODES
FMCV-FMM-FCMM

Clasificacion SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTE R

POS. DOR. NOMBRE

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

86
116
89
221
220
226
81
230
98
91
117
222
113
95
88
223
92
227
234
229
101
110
228
118

GONZALEZ JIMENEZ, ALFREDO
GARCIA AGUT, DAVID

LOPEZ SANCHEZ, GABRIEL
SANTACRUZ GONZALEZ, MIGUEL A.
TIERRASECA DIAZ, SEBASTIAN
GRANELL NAVARRO, ALFREDO
GUADALAJARA PEREZ, SERGIO
COLMENERO MONLEON, JOSE LUIS
LOZANO LARA, PEDRO MIGUEL
GARCIA MALLEBRERA, JORGE
SIERRA MORENO, RAUL
CASANOVA ALBALAT, ARTURO
SANCHEZ GARCIA, MATEO
APARISI ALMARCHA, FCO. JAVIER
ALEJOS MONTORO, VICENTE
LANCHA DEL VERBO, SANTIAGO
GANCEDO PALENCIA, IGNACIO
BASTARRECHE ALBERT, IGNACIO
DIEZ ARECHAVALA, JAVIER
NUNEZ-MATURANA , RAFAEL
SORIANO BENDALI, YOUSEF
GIJON PALACIOS, MIGUEL
GARCIA-MOCHALES, RODOLFO
MIMUN AHMED, SAID

MOTODES

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

SENIOR B
SENIOR C
SENIOR B
MASTER
MASTER
MASTER
JUNIOR
MASTER
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR C
MASTER
SENIOR C
SENIOR B
SENIOR B
MASTER
SENIOR B
MASTER
MASTER
MASTER
SENIOR B
SENIOR C
MASTER
SENIOR C

Fecha/Hora publicacién: 13/12/2020 21:53:02

Firma:

% GENERALITAT / /4448 CIRCUIT *V I ~ .

| /4458 RICARDO alencila
VALENCIANA
N | 14545 TORM esports

GTYC Master Timing, Sport Timing Systems, www.mastertiming.es www.cronometrajes.es by Eventronic www.eventronic.es 19FJAP63

DIPUTACIO DE
d VALENCIA

DIPUTACION
DE ALICANTE

MotaDes

DIF.
03:32'40 00:33'45
03:34'27 00:35'32
03:34'39 00:35'44
03:35'67 00:36'72
03:37'17 00:38'22
03:38'72 00:39'77
03:38'84 00:39'89
03:40'85 00:41'90
03:42'86 00:43'91
03:43'24 00:44'29
03:43'26 00:44'31
03:43'64 00:44'69
03:44'30 00:45'35
03:44'93 00:45'98
03:46'44 00:47'49
03:46'94 00:47'99
03:48'91 00:49'96
03:49'71 00:50'76
03:55'43 00:56'48
03:55'51 00:56'56
03:57'92 00:58'97
03:58'04 00:59'09
04:00'03 01:01'08
04:10'10 01:11'15
DIPUTACIO
CASTELLO
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Ayuntamiento de

Cheste &

I ENDURO DE CHESTE
MOTODES
FMCV-FMM-FCMM

MOTODES

$ MatoDei

Clasificacion SENIOR JUNIOR SENIOR B SENIOR C MASTE R

POS. DOR. NOMBRE

© 00 ~NO O~ WNPF

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

77
73
80
82
61
62
71
78
93
102
76
72
74
97
66
67
87
60
65
63
69
94
90
64
75
99
100
70
86
79
85
96
89
98
81
95
88
91
92
101

CATALAN POZO, FERNANDO RAFAEL
MOYA MORATALLA, ALBERTO
CASADES ENGUIX, JORDI

PARRA BARTOLOME, ANGEL
VALERO HIDALGO, PAU

MIRON GARCIA, FERNANDO
MORA RUS, DAVID

LANCHA TEIJEIRO, ALFREDO
MONFERRER GOMEZ, TOMAS
SUBIRATS ROYO, DANI

LOPEZ MONTERO, JAIME
GONZALEZ CENTENERA, JOSE
FERNANDEZ SERNA, JOSE ANGEL
LEON GARCIA, PEDRO

CORELLA CANAS, DAVID
SERRANO MARTINEZ, JORGE
ZAMORANO LUENGO, DANIEL
GARCIA MUNOZ, ENRIQUE
TAMARIT ROJANO, OSCAR
PEREZ PONCE, ALVARO
CARCELLER DOMINGO, ALEJANDRO
SALVADOR TARREGA, JOSE

GIL GOMEZ, JESUS

GASO MARTINEZ, NESTOR
CHOLBI MENGUAL, CRISTOBAL
SANCHIS UTRABO, IGNACIO
MORA PINERO, JOSE EPIFANIO
TEJEDOR PORCAR, FRANCISCO
GONZALEZ JIMENEZ, ALFREDO
NUNEZ-MATURANA , GONZALO
SAIZ CASTRO, DAVID

GUIJARRO DEL RIO, RAUL

LOPEZ SANCHEZ, GABRIEL
LOZANO LARA, PEDRO MIGUEL
GUADALAJARA PEREZ, SERGIO
APARISI ALMARCHA, FCO. JAVIER
ALEJOS MONTORO, VICENTE
GARCIA MALLEBRERA, JORGE
GANCEDO PALENCIA, IGNACIO
SORIANO BENDALI, YOUSEF

MARCA

CATEGORIA TIEMPO

JUNIOR
SENIOR
SENIOR
JUNIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR
SENIOR
SENIOR B
JUNIOR
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR
SENIOR B
SENIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
JUNIOR
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B
SENIOR B

Fecha/Hora publicacién: 13/12/2020 21:53:22

Firma:

% GENERALITAT //4448 CIRCUIT > z ’
 VALENCIANA o AAANE RICARDO Valéncia

esports

DIPUTACIO DE
d VALENCIA

DIPUTACION Joventut , Esports i lgualtat
DE ALICANTE

03:00'13
03:00'71
03:00'74
03:01'83
03:03'90
03:05'81
03:07'94
03:08'74
03:09'22
03:09'32
03:09'74
03:10'52
03:10'62
03:10'62
03:12'02
03:13'15
03:13'26
03:14'64
03:16'72
03:16'97
03:18'02
03:20'42
03:22'10
03:23'31
03:23'47
03:23'65
03:29'57
03:29'85
03:30'45
03:30'58
03:31'29
03:31'81
03:34'44
03:34'56
03:34'64
03:37'07
03:42'83
03:55'20
04:00'23
04:11'22

D
'.
il C

DIF.

00:00'58
00:00'61
00:01'70
00:03'77
00:05'68
00:07'81
00:08'61
00:09'09
00:09'19
00:09'61
00:10'39
00:10'49
00:10'49
00:11'89
00:13'02
00:13'13
00:14'51
00:16'59
00:16'84
00:17'89
00:20'29
00:21'97
00:23'18
00:23'34
00:23'52
00:29'44
00:29'72
00:30'32
00:30'45
00:31'16
00:31'68
00:34'31
00:34'43
00:34'51
00:36'94
00:42'70
00:55'07
01:00'10
01:11'09

IPUTACIO
E
ASTELLO
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